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Dati di base
 

FL MC EF WDM-SET SC
Codice articolo: 2902660

http://eshop.phoenixcontact.it/phoenix/treeViewClick.do?UID=2902660

 

 
Set di convertitori FO, composto da apparecchiature tipo A e
apparecchiature tipo B, per la trasmissione full duplex di 10/100BASE-
T(X) su singole fibre di vetro Simplex con tecnologia WDM
(Wavelength Division Multiplex). Connessione FO SC-Simplex
(1550/1310 nm)

 

Dati commerciali

EAN

4 046356 670616

VPE 1 pcs.

Tariffa doganale 85176200

Peso lordo pezzi 435,50 g

Note dei prodotti

Conforme alle direttive WEEE/RoHS
dal: 14.11.2011

Verificare che i dati qui riportati
siano ricavati dal catalogo online.
Utilizzare tutte le informazioni
e i dati della documentazione
per l'utente alla pagina http://
www.download.phoenixcontact.it Per
il download da Internet, valgono le
condizioni generali di utilizzo.

Dati tecnici

Interfacce seriali

Mezzo trasmissivo rame

Interfaccia ottica LWL

Mezzo trasmissivo FO
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Dati generali

Posizione elevata 5000 m (Per le limitazioni vedere la dichiarazione del produttore)

Omologazioni

Omologazioni Ex: ATEX

Omologazioni

Omologazioni richieste:

Accessori

Articolo Denominazione Descrizione

Cavo/conduttore

2744830 FL CAT5 FLEX Cavo CAT5-SF/UTP (J-LI02YS(ST)C H 2 x 2 x 26 AWG) leggero
cavo flessibile 2 x 2 x 0,14 mm², conduttori sottili, schermato,
guaina esterna: diametro 5,75 mm ± 0,15 mm

2744814 FL CAT5 HEAVY Cavo CAT5-SF/UTP (J-02YS(ST)C HP 2 x 2 x 24 AWG) robusto
cavo, 2 x 2 x 0,22 mm², conduttori rigidi, schermati, guaina
esterna: diametro 7,8 mm, guaina interna: diametro 5,75 mm ±
0,15 mm

2832263 FL CAT5 PATCH 0,5 Cavo patch, CAT5, preconfezionato, 0,5 m

2832276 FL CAT5 PATCH 1,0 Cavo patch, CAT5, preconfezionato, 1,0 m

2832289 FL CAT5 PATCH 2,0 Cavo patch, CAT5, preconfezionato, 2,0 m

2832292 FL CAT5 PATCH 3,0 Cavo patch, CAT5, preconfezionato, 3,0 m

2989161 FL MM PATCH 1,0 LC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: LC/SC-Duplex, grado di
protezione: IP 20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 1 m

2901805 FL MM PATCH 1,0 SC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/SC-Duplex, grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 1 m

2901812 FL MM PATCH 1,0 SC-SCRJ Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/SCRJ, grado di
protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 1 m

2901809 FL MM PATCH 1,0 SC-ST Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/B-FOC (ST), grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 1 m
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2989268 FL MM PATCH 2,0 LC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: LC/SC-Duplex, grado di
protezione: IP 20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 2 metri

2901807 FL MM PATCH 2,0 SC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/SC-Duplex, grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 2 metri

2901813 FL MM PATCH 2,0 SC-SCRJ Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/SCRJ, grado di
protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 2 metri

2901810 FL MM PATCH 2,0 SC-ST Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/B-FOC (ST), grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 2 metri

2901800 FL MM PATCH 5,0 LC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: LC/SC-Duplex, grado di
protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 5 metri

2901808 FL MM PATCH 5,0 SC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/SC-Duplex, grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 5 metri

2901814 FL MM PATCH 5,0 SC-SCRJ Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/SCRJ, grado di
protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 5 metri

2901811 FL MM PATCH 5,0 SC-ST Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro multimode
50/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/B-FOC (ST), grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 5 metri

2989190 FL SM PATCH 1,0 LC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro singlemode
9/125 µm, connettore maschio: LC/SC-Duplex, grado di
protezione: IP 20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 1 m

2901829 FL SM PATCH 1,0 SC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro singlemode
9/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/SC-Duplex, grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 1 m

2901832 FL SM PATCH 1,0 SC-ST Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro singlemode
9/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/B-FOC (ST), grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 1 m

2989297 FL SM PATCH 2,0 LC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro singlemode
9/125 µm, connettore maschio: LC/SC-Duplex, grado di
protezione: IP 20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 2 metri
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2901830 FL SM PATCH 2,0 SC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro singlemode
9/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/SC-Duplex, grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 2 metri

2901833 FL SM PATCH 2,0 SC-ST Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro singlemode
9/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/B-FOC (ST), grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 2 m

2901827 FL SM PATCH 5,0 LC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro singlemode
9/125 µm, connettore maschio: LC/SC-Duplex, grado di
protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 5 m

2901831 FL SM PATCH 5,0 SC-SC Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro singlemode
9/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/SC-Duplex, grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 5 metri

2901834 FL SM PATCH 5,0 SC-ST Cavo FO confezionato, cavo break out, fibra di vetro singlemode
9/125 µm, connettore maschio: SC-Duplex/B-FOC (ST), grado
di protezione: IP20, per la posa all'interno di canaline o quadri
elettrici, lunghezza: 5 metri

2799322 PSM-LWL-GDM-RUGGED-
50/125

Cavo in fibra di vetro, duplex 50/125 µm, senza connettore, per la
posa in interni

2799432 PSM-LWL-GDO- 50/125 Cavo in fibra di vetro, duplex 50/125 µm, senza connettore, per la
posa in esterni

Generale

2902658 FL MC EF WDM-A SC Convertitore FO (unità di ricambio A), per la trasm. full duplex di
10/100BASE-T(X) su singole fibre di vetro Simplex con tecnologia
WDM (Wavelength Division Multiplex), connessione FO SC-
Simplex (1310/1550 nm). Per il funzionam. è necessario un set di
apparecchiature (tipo A e tipo B)!

2902659 FL MC EF WDM-B SC Convertitore FO (unità di ricambio B), per la trasm. full duplex di
10/100BASE-T(X) su singole fibre di vetro Simplex con tecnologia
WDM (Wavelength Division Multiplex), connessione FO SC-
Simplex (1550/1310 nm). Per il funzionam. è necessario un set di
apparecchiature (tipo A e tipo B)!

2709561 ME 17,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81
GN

Connettore per guide di supporto per alimentatore per guida,
contatti dorati, per montaggio su guida, 5 poli

2707437 ME 22,5 TBUS 1,5/ 5-ST-3,81
GN

Connettore per guide di supporto per convertitori per correnti
continue, contatti dorati, per montaggio su guida, 5 poli

2866983 MINI-SYS-
PS-100-240AC/24DC/1.5

Alimentatori per guida switching sottili, esecuzione compatta,
uscita: 24 V DC / 1,5 A

Spina/adattatore

1656725 VS-08-RJ45-5-Q/IP20 Connettori RJ45, IP20, CAT5e, 8 poli, con connessione rapida
QUICKON, per conduttori a 1 filo e a 7 fili AWG 26 ... 23, per
diametro cavi 4,5 mm ... 8,0 mm, siglatura TIA 568 B colore: grigio
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Utensili

2744869 FL CRIMPTOOL Pinza a crimpare, per il montaggio del connettore RJ45

Set prodotti

Articolo Denominazione Descrizione

Allgemein

2902658 FL MC EF WDM-A SC Convertitore FO (unità di ricambio A), per la trasm. full duplex di
10/100BASE-T(X) su singole fibre di vetro Simplex con tecnologia
WDM (Wavelength Division Multiplex), connessione FO SC-
Simplex (1310/1550 nm). Per il funzionam. è necessario un set di
apparecchiature (tipo A e tipo B)!

2902659 FL MC EF WDM-B SC Convertitore FO (unità di ricambio B), per la trasm. full duplex di
10/100BASE-T(X) su singole fibre di vetro Simplex con tecnologia
WDM (Wavelength Division Multiplex), connessione FO SC-
Simplex (1550/1310 nm). Per il funzionam. è necessario un set di
apparecchiature (tipo A e tipo B)!
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Indirizzo

PHOENIX CONTACT S.p.A.
Via Bellini, 39/41
Cusano Milanino (MI),Italy
Tel.: +39 02 660591
Fax +39 02 66059500
http://www.phoenixcontact.it
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